多伦县滦河流域水生态保护修复工程可行性研究报告编制

中标结果公示

多伦县滦河流域水生态保护修复工程可行性研究报告编制（招标编号：JZ-2025-03-NDLXHKS）

招标，于 2025 年 12 月 02 日上午 09 时 30 分在“中采惠招电子招投标交易平台”开标，已完成评

标工作。2025 年 12 月 04 日中标候选人公示已结束，现将中标结果公示如下：

中标人：内蒙古自治区水利水电勘测设计院有限公司

1、投标报价（费率）：最终批复后的可行性研究报告中所列前期勘测设计费*99.70%

2、服务期限：合同签订后 6 个月内完成，满足招标人进度要求。

3、质量要求：符合国家现行规程规范和技术标准要求。

4、项目管理机构：

项目负责人：马智晓（高级工程师）

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com)，内蒙古招标投标公共服

务平台（www.nmgztb.com.cn)、中采惠招电子招投标交易平台发布（http://www.zchzb.com/）发

布。

招 标 人：多伦县水利局

地 址：内蒙古多伦县农牧业综合楼四楼

联 系 人：田云坤

电 话：13947922373

招标代理机构：内蒙古君正项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市汇商广场 B1楼 20052 室

联系人：董晓军

电 话：14747305316

电子邮件：jzxmgl0801@163.com

2025 年 12 月 05 日